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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC5105SCC5105 Valrhona Tanariva Lactee 33% Grand Cru MilkValrhona Tanariva Lactee 33% Grand Cru Milk

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 33%Feve; Minimum Cocoa Solids 33%

£51.82£51.82 3kg bag £17.27/kg

SCC9911SCC9911 Luker Chocolate Heritage Recipes; MilkLuker Chocolate Heritage Recipes; Milk

Chocolate; Noche Chocolate; Noche 

Buttons; Minimum Cocoa Solids 40%Buttons; Minimum Cocoa Solids 40%

£34.36£34.36 2.5kg bag £13.74/kg  

SCC9804SCC9804 Lubeca White Chocolate; Schok Weiss Lubeca White Chocolate; Schok Weiss 

Drops; Minimum Cocoa Solids 33%Drops; Minimum Cocoa Solids 33%

£145.04£145.04 10kg box £14.50/kg   
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https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-milk-chocolate-tanariva-lactee
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